事務所統合及び営業日・営業時間変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび顧客サービスの向上をはかるべく、三重あんしんセンタを

中部営業所へ統合することになりました。

 これを機に社員一同、より一層業務に精励し皆様のご期待に沿えるよう

努力する所存ですので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、三重あんしんセンタにつきましては、今後もご契約者皆様の

多様なニーズにお応えすべく、三重保険相談室として引き続き営業して

参りますが、誠に勝手ながら下記の通り営業日および営業時間の変更をさせて

いただきます。ご不便、ご迷惑をお掛けしないように努力致す所存ですので、

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

 先ずは略儀ながら書中をもって御案内申し上げます。

敬具

 ２０１７年３月

株式会社 日立保険サービス

中部営業所長

渡邉 克弘

記

〔 三重保険相談室 〕

 〒511-0834 桑名市大福２番地（日立金属株式会社桑名工場内）

 TEL：0594-22-1437  FAX：0594-24-2369

【事務所統合日】 ２０１７年４月１日

【営業日、営業時間の変更】

 変更日   ： ２０１７年５月８日より

営業日   ： 毎週 月曜日、水曜日、金曜日（祝日除く）

営業時間  ： １０：３０～１５：３０

〔 中部営業所 〕

 〒460-0008 名古屋市中区栄３丁目１７番１２号(大津通電気ビル４Ｆ)

 TEL：052-243-0221  FAX：052-243-0227

 営業時間  ：   ８：５０～１７：２０（土日祝除く）

以上

HIS17-03-056(2018.3.31)